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Net Transceiver
SFP/S+85DLC03D Mikrotik

Cena 214,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1213785

ManufacturerCode S+85DLC03D

Ilość w opakowaniu 1

Jednostkowa waga netto 0.02 kg

CnCode 85176200

Głębokość opakowania
wysyłkowego

6 cm

Waga opakowania wysyłkowego 0.02 kg

Unit Box Width 0.009909

Unit Box Height 0.02

Strona glówna dostawcy routerboard.com/Splus85DLC
03D

Objętność brutto 9e-006 cubm

Jednostkowa waga brutto 0.02 kg

Category Code MCO

Szerokość opakowania
wysyłkowego

1.5 cm

Wysokość opakowania
wysyłkowego

1 cm

Unit Box Length 0.231608

Opis produktu
S+85DLC03D is a 10G SFP+ transceiver with a LC connector, 850nm, for up to 300 meter Multi Mode fiber connections. Units
are tested and compatible with CCR1036-8G-2S+ and CCR1036-8G-2S+EM. Units are compatible with non-MikroTik SFP
devices as well. 
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